中华联合财产保险股份有限公司张家界中支

四家营销服务部新设立公告

中华联合财产保险股份有限公司张家界中心支公司收到了由中

国银行保险监督管理委员会张家界监管分局下发的《中国银保监会张

家界监管分局关于中华联合财产保险股份有限公司慈利县支公司通

津铺营销服务部等四家营销服务部开业的批复》，并领取了保险许可

证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司慈利县支公司通津铺

营销服务部

机构编码：000012430821001

许可证流水号：00069311

批准日期：2021 年 11 月 22 日

机构负责人：吴愈桓

机构住所：湖南省张家界市慈利县通津铺镇后溪居委会金庙组

电    话：0744-3388901

邮政编码：427200

发证日期：2021 年 11 月 24 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司桑植县支公司陈家河

营销服务部

机构编码：000012430822001

许可证流水号：00069312

批准日期：2021 年 11 月 22 日

机构负责人：符鹤

机构住所：湖南省张家界市桑植县陈家河镇黄木潭社区

电    话：0744-6668626

邮政编码：427100

发证日期：2021 年 11 月 24 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司张家界市永定区营销

服务部

机构编码：000012430802001

许可证流水号：00069310

批准日期：2021 年 11 月 18 日

机构负责人：程亚兰

机构住所：湖南省张家界市永定区丽景天下（2 期）S1 栋 2 楼

电    话：0744-8213217

邮政编码：427000

发证日期：2021 年 11 月 19 日

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司张家界市武陵源区营

销服务部

机构编码：000012430811001

许可证流水号：00069309

批准日期：2021 年 11 月 18 日

机构负责人：冯岑

机构住所：湖南省张家界市武陵源区军地坪吴家峪居委会一组

电    话：0744-8382887

邮政编码：427400

发证日期：2021 年 11 月 19 日

业务范围：（一）财产保险：企业财产保险、家庭财产保险、建

筑工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保

险、飞机保险、航天保险、核电站保险、能源保险、法定责任保险，

一般责任保险、保证保险、信用保险、种植业保险、养殖业保险，经

保险监督管理机构批准的其他财产保险业务，上述保险业务的再保险

业务；（二）人身保险：个人意外伤害保险、团体意外伤害保险、个

人短期健康保险、团体短期健康保险，经保险监督管理机构批准的其

他人身保险业务，上述保险业务的再保险业务；（三）涉外保险业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会张家界监管分局